
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГО С У Д А РС Т В Е Н Н О Е  БЮ Д Ж Е Т Н О Е  П РО Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  
О БРА ЗО В А Т Е Л ЬН О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е  

К РА С Н О Д А РС К О Г О  К РА Я  
«К РА С Н О Д А РС К И Й  Г У М А Н И Т А РН О -Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж »

Об утверждении цен (тарифов) на 
услуги, оказываемые физическим 
и юридическим лицам за плату

В соответствии с пунктом 1.12 статьи 1 приложения к приказу 
министерства образования и науки Краснодарского края от 02.07.2014 года 
№ 2950 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги, 
оказываемые физическим и юридическим лицам государственными 
учреждениями Краснодарского края, находящимися в ведении министерства 
образования и науки Краснодарского края, за плату»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены па услуги, оказываемые физическим и юридическим 
лицам государственным бюджетным профессиональным 
образовательным учреждением Краснодарского края «Краснодарский 
гуманитарно-технологический колледж» в 2015-2016 учебном году 
согласно приложению к приказу.

П Р И К А З

20.08.2015 № 329
г. Краснодар

Директор ГБПОУ КК ГТК Ю.В.Юрченко



Приложение к приказу 
государственного бюджетного 
профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края 
"Краснодарский-гуманитарно- 
технологический колледж"

от 20.08.2015 г. № 329

Ц Е Н  Ы

За оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности, программам 
дополнительного профессионального образования , оказываемые 

государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением 
Краснодарского края Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

в 2015-20 6 учебном году

№
п/п

Н аим енование услуги
Количество часов 
освоения учебной  
программы

Н аполняемое 
ть группы  
(человек)

Единица 
платной услуги

Цена, руб.

1
Программа дополнителы го образования 
«Информационные технол<' -и»

120 25 Чел./часы 4 800,00

Директор ГБПОУ КК КГТК Ю.В.Юрченко

V&


		2023-09-26T09:44:54+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




